
Plná moc 

 

Já, níže podepsaný…………………………  narozen/a ………………………………….       

bytem………………………………………………………………zvažuji možnost využívání 

sociálních služeb v Domově pro seniory Kostelec na Hané, příspěvková organizace, se sídlem 

Kostelec na Hané, M. Ulického 882, IČ: 70943010 (dále jen Domov) a v souvislosti s tím 

zmocňuji....…………………nar………………bytem…………………………………………

……………………………………………………………………….., aby za mě jednal 

s Domovem za účelem získání informací vztahujících se k službám, které Domov poskytuje 

zejména pokud se týká vlastního obsahu smlouvy o poskytování sociálních služeb, rozsahu 

poskytovaných služeb, úhrad za pobyt a stravu a případných dalších úhrad, o příspěvku za 

péči a jeho použití v případě, že by byla smlouva o poskytování sociálních služeb uzavřena,      

o programech organizovaných Domovem, o denním programu klientů Domova, o stravování 

a případných dalších službách Domova. Mimo to, aby si zmocněnec vyžádal všechny další 

informace, které bude považovat ve shora uvedených souvislostech za nutné a potřebné. 

 Prohlašuji, že mi zmocněnec účel této plné moci vysvětlil, a já jsem účelu plné moci 

řádně porozuměl/a, jsme se zmocněncem na všem dohodnuti, mezi mnou a zmocněncem není 

žádných sporů a naše zájmy nejsou v rozporu.  

 

 

V ……………………………… dne …………………….. 

 

 

 

 

       ………………………………………. 

       podpis zmocnitele 

 

 

Tuto plnou moc přijímám. 

  

 

V ……………………………… dne …………………….. 

 

 

 

 

       ………………………………………. 

       podpis zmocněnce 

 

 


